
 
 
 

 

  
 

Dipartimento di Scienze Sociali 
 

  
                                                                                          

                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’art. 32, comma 6 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTA la richiesta del Responsabile dell'Area Terza Missione e Grandi 
Progetti, dott. Stefano Francesco Adolfo Iorio di cui all’allegato 1 
facente parte integrante e sostanziale del presente Decreto; 

VISTO l’urgenza di provvedere alla nomina del referente per le attività di 
terza missione per il Dipartimento onde procede alle necessarie 
attività previste dall’Ateneo come indicato nell’allegato 1 

DECRETA 
 

• di nominare quale referente per le attività di Terza Missione del Dipartimento di Scienze 

Sociali, secondo l’art. 32, comma 6 dello Statuto dell’Università di Foggia, il prof. Pierpaolo 

Magliocca. 

• di inviare il presente Decreto al Area Terza Missione e Grandi Progetti di Ateneo. 
 
 
      
 
    La Direttrice del Dipartimento  
                Prof.ssa Carmela Robustella 

La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Carmela Robustella 
 
Il Responsabile Area Amministrazione, 
Contabilità, Ricerca,   
Alta Formazione e Processi AVA 
Rag. Rocco Rosa 
 
Il Responsabile del Servizio Ricerca, 
Alta Formazione e Rendicontazione Progetti 
Dott. Giovanni Lo Greco 
 

Oggetto 

Decreto di nomina del referente delle attività di terza missione del Dipartimento a favore del 
prof. Pierpaolo Magliocca, ai sensi dell’art. 32, comma 6 dello Statuto dell’Università di 
Foggia. 


		2024-03-04T12:43:48+0100
	CARMELA ROBUSTELLA




